Итоги школьного этапа ВсОШ 2020 – 2021 уч. год
Предмет:    
          Английский язык
	Кудрявцева Лариса Сергеевна Белфиоре Елена Владимировна


	


 Учителя (эксперты):

	   Кол-о

всего 
	По классам
	победители
	призёры

	
	4
	5
	6
	7 
	8
	9
	10
	11
	
	

	107
	29
	16
	21
	19
	10
	5
	6
	1
	8
	12


ПОБЕДИТЕЛИ,  ПРИЗЁРЫ 
(заполняется от максимального к минимальному количеству набранных баллов)

	Классы

параллели 
	Ф.И. (полностью)
	Класс
	Количество баллов (максимальн.)
	Количество набранных баллов
	Процент выполнения
	Статус (победитель, призёр, участник)

	4
	Пискунова Ксения
	4А
	78
	64
	82%
	Победитель

	
	Губаревич Матвей
	4А
	78
	61
	78%
	Призер

	
	Лясунович Полина
	4Б
	78
	54
	69%
	Призер

	5
	Шестопалова Алиса
	5А
	34
	29
	85 %
	Победитель

	
	Цых 

Полина
	5А
	34
	28
	82%
	Призер

	
	Пырьева 

Настя
	5Б
	34
	28
	82%
	Призер

	6
	Ботнарь 

Катя
	6А
	49
	44
	89%
	Победитель

	
	Сулайманова Адина
	6А
	49
	42
	85%
	Призер

	
	Милинтеев Денис
	6А
	49
	33
	67%
	Призер

	7
	Куделина Виолетта
	7А
	45
	28
	62%
	Победитель

	
	Филатов

 Илья
	7А
	45
	23
	51%
	Призер

	8
	Хорошавин Ярослав
	8А
	44
	27
	61%
	Победитель

	
	Шурина Марина
	8А
	44
	23
	51%
	Призёр

	9
	Латышев Максим
	9А


	54


	42


	77%


	Победитель

	
	Антипова Алёна
	9Б
	54
	36
	64%
	Призер

	
	Пестов 

Влад
	9Б
	54
	35
	66%
	Призер

	10
	Мельникова Полина
	10Б
	49
	44
	89%
	Победитель

	
	Горбаченко Андрей
	10Б
	49
	41
	83%
	Призер

	
	Степанов Иван
	10Б
	49
	40
	81%
	Призер

	11
	Насыбулина Алина
	11
	53
	46
	86%
	Победитель


На муниципальный этап олимпиады по английскому языку               рекомендованы:  

1. Хорошавин Ярослав Сергеевич, 8А – 24.06.2006 г.

2. Насыбулина Алина Александровна 11 -21.10.2003

3. Мельникова Полина Андреевна 10Б   12.01.2004
4. Пискунова Ксения Евгеньевна  4А  24.02.2010
5. Шестопалова Алиса Евгеньевна  5 А  18.06.2009
6. Куделина Виолетта Васильевна 7 А 28.03.2007

7. Латышев Максим  Александрович 9А  19.10.2005
8. Ботнарь Екатерина Вячеславовна 6А  10.02.2008

